
UCHWAŁA III/34/2006
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ; z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2006 r. o kwotę     55.334 zł
z tytułu:

• zwiększenie dotacji celowej na zadania własne   14.222 zł
• zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone     7.812 zł
• zwiększenie dotacji celowej na realizację inwestycji własnych              33.300 zł

§ 2.Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2006 r. o kwotę                 55.334 zł
Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków zawiera załącznik Nr 1.

        § 3 Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami.
Szczegółowe przeniesienia wydatków przedstawia załącznik Nr 2.

§ 4.Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych.
Zmiany w realizacji zadań inwestycyjnych przedstawia załącznik Nr 3.

§ 5.Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą                13.428.176 zł
    w tym: 
    dotacje na zadania zlecone                                                                             2.495.333 zł
2) po stronie wydatków kwotą                14.773.207 zł
    w tym: 
    wydatki na zadania zlecone                  2.495.333 zł
3) wynikiem finansowym – niedoborem                  1.345.031 zł
    pokrytym nadwyżką budżetową z lat ubiegłych oraz pożyczką i kredytem
    bankowym.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy który dokona odpowiednich 
zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy.

        § 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.

                                                                                          Przewodniczący  Rady
                                                                                             Henryk  Kowalczuk



   Załącznik Nr 1
              do uchwały Nr III/34/2006
              Rady Gminy Malechowo
              z dnia 29 grudnia 2006

Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu Gminy na 2006 rok.

Dział Rozdział  § Treść Dochody Wydatki

 852

801

  85214

85278

85295

  80110

 80195

2030
3110

2010
3110

2030
3110

6050
6330

2030
3020

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpiecz. emerytalne i rentowe
Dotacja celowa na realiz. zadań własnych
Świadczenia społeczne

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Dotacja celowa na realizację zadań zleconych
Świadczenia społeczne

Pozostała działalność
Dotacja celowa na realiz. zadań własnych
Świadczenia społeczne

Oświata i wychowanie
Gimnazja
Wydatki inwestycyjne jedn. Budżetowych
Dotacja celowa na realizację inwest. i zakup 
inwest.

Pozostała działalność
Dotacja celowa na zadania własne
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

16.591
-15.000

-15.000

7.812
7.812

23.779
23.779

38.743
    33.300

33.300

     5.443 
     5.443

16.591
-15.000

-15.000

7.812

7.812

23.779

23.779

38.743
33.300

   33.300

5.443 

     5.443

Razem: 55.334 55.334



                                                                                                                                                              Załącznik Nr 3
          do uchwały Nr III/34/2006
           Rady  Gminy  Malechowo

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Limit wydatków budżetowych
na wieloletnie programy inwestycyjne

Gminy Malechowo w 2006 roku i kolejnych dwóch latach
/przed dokonaniem zmian/



Dział Rozdz Nazwa podziałki 
klasyfikacji budżetowej

Nazwa programu 
inwestycyjnego i zadania 
finansowanego z budżetu 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonywanie 

programu

Okres 
realizacji

Rok
rozp

Rok
 zak. 

Łączne 
nakłady 

finansowe

W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych 
latach

2006 rok 2007 rok 2008 rok
Środki
Własne

Dofin. Środki
własne

Dofin. Środki
własne

Dofin.

010

600

01010

60013
60014

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura 
wodociągowa i sanit.wsi

Transport i łączność
Drogi publiczne woj.
Drogi publiczne pow.

Budowa  oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Paprotki wraz 
z siecią kanalizacyjną.

Przebudowa sieci wodociąg. i 
bud. sieci kanaliz. w Ostrowcu

Budowa sieci kanalizacji sanit.
wraz z oczyszczal. w Lejkowie

Budowa sieci kanalizacji sanit.
wraz z oczyszczal.w Laskach

Budowa sieci kanalizacji sanit.
w m.Gorzyca

Remont hydroforni w 
Karwicach

Budowa sieci kanaliz.sanitarnej 
wraz z oczyszczal.w Karwicach

Podłączenie cz.mieszkańców
Malechowa do sieci kanaliz.

Uzbrojenie działek w Pękaninie

Remont hydroforni w Gorzycy
Wykonanie odwiertu studni
głębinowej w Lejkowie

Dokumentacja na przydomowe
oczyszczalnie ściekowe

Budowa chodnika  w Ostrowcu
Budowa zatoki autobusowej i 
wykon chodnika w Laskach

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy
Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy
Urząd Gminy

2003

2004

2006

2006

2006

2005

2006

2005

2005

2005
2006

2006

2006
2006

2009

2006

2006

2006

2007

2006

2007

2006

2006

2006
2006

2006

2006
2006

16.379.423
16.379.423
13.177.264

962.249

15.000

15.000

622.000

220.000

950.000

85.000

54.610

176.300
80.000

22.000

235.000
120.000
90.000

1.270.995
1.270.995

5.000

686.160

15.000

15.000

22.000

220.000

50.000

85.000

54.000

16.835
80.000

22.000

170.000
85.000
60.000

284.870
284.870

234.870

50.000

65.000
35.000
30.000

1.140.000
1.140.000

570.000

120.000

450.000

3.330.000
3.330.000
2.400.000

480.000

450.000

2.000.000
2.000.000
2.000.000

8.000.000
8.000.000
8.000.000



Dział Rozdz Nazwa podziałki 
klasyfikacji budżetowej

Nazwa programu 
inwestycyjnego i zadania 
finansowanego z budżetu 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonywanie 

programu

Okres 
realizacji

Rok 
rozp

Rok 
zak. 

Łączne 
nakłady 

finansowe

W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych 
latach

2006 rok 2007 rok 2008 rok

Środki
Własne

Dofin. Środki
własne

Dofin. Środki
własne

Dofin.

710

750

801

900

921

60095

71035

75023

80101

80110

80114

90017
90095

92109

92120

Pozostała działalność

Działalność usługowa
Cmentarze

Administracja publiczna
Urzędy gmin

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Gimnazja

Zespoły ekonom.-admin.
Gosp. kom.i ochr.środ. 
Zakłady gospodarki kom.
Pozostała działalność

Kultura i ochr.dzied.nar
Domy i ośr. Kultury, 
świetlice i kluby
Ochr. zabytków i opieka 
nad zabytkami

Kładka dla pieszych nad rzeką
Grabowa

Rozbudowa cmentarza wraz z 
budową domu przedpogrzebow 
w Malechowie

Regionalna Platforma Cyfrowa
Zakup sprzętu komputerowego
i oprogramowania do UG

Wymiana stolarki okiennej i 
drzwiowej w SP Ostrowiec
Wymiana pokrycia dachowego 
z eternitu na blachę w SP 
Niemica
Budowa hali sportowej przy SP 
w Lejkowie
Termomodernizacja budynku
Gimnaz. w Malechowie wraz 
ze zmianą technol. ogrzewania
Budowa małego boiska  przy
Gimnazjum Malechowo
Zakup komputera z oprogram.

Zakup komputera z oprogram.
Zakup beczkowozu dla 
GZGKiM w Malechowie

Rozbudowa świetlicy
w Gorzycy
Remont kościołów zabytkow.
Malechowo,Karwice,Ostrowiec
 

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy
Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy
Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

2006

2006

2005
2006

2006

2005

2006

2005

2006

2006

2006
2006

2006

2006

2006

2006

2008
2006

2006

2006

2006

2007

2006

2006

2006
2006

2007

2006

25.000

132.685
132.685

483.878
445.073
38.805

1.930.000
20.000

30.000

640.000

1.200.000

35.000

5.000
38.000
5.000

33.000

17.000
2.000

15.000

25.000

120.000
120.000

43.805
5.000

38.805

849.984
20.000

30.000

600.000

174.984

20.000

5.000
38.000
5.000

33.000

17.000
2.000

15.000

315.000
315.000

115.000

100.000

15.000

27.083
27.083

RAZEM 19.215.986 2.509.784 779.870 1.272.500 3.330.000 2.027.083 8.000.000



Załącznik Nr 3
          do uchwały Nr III /2006
           Rady  Gminy  Malechowo

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Limit wydatków budżetowych
na wieloletnie programy inwestycyjne

Gminy Malechowo w 2006 roku i kolejnych dwóch latach
/po dokonanych zmianach/



Dział Rozdz Nazwa podziałki 
klasyfikacji budżetowej

Nazwa programu 
inwestycyjnego i zadania 
finansowanego z budżetu 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonywanie 

programu

Okres 
realizacji

Rok
rozp

Rok
 zak. 

Łączne 
nakłady 

finansowe

W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych 
latach

2006 rok 2007 rok 2008 rok
Środki
Własne

Dofin. Środki
własne

Dofin. Środki
własne

Dofin.

010

600

01010

60013
60014

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura 
wodociągowa i sanit.wsi

Transport i łączność
Drogi publiczne woj.
Drogi publiczne pow.

Budowa  oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Paprotki wraz 
z siecią kanalizacyjną.

Przebudowa sieci wodociąg. i 
bud. sieci kanaliz. w Ostrowcu

Budowa sieci kanalizacji sanit.
wraz z oczyszczal. w Lejkowie

Budowa sieci kanalizacji sanit.
wraz z oczyszczal.w Laskach

Budowa sieci kanalizacji sanit.
w m.Gorzyca

Remont hydroforni w 
Karwicach

Budowa sieci kanaliz.sanitarnej 
wraz z oczyszczal.w Karwicach

Podłączenie cz.mieszkańców
Malechowa do sieci kanaliz.

Uzbrojenie działek w Pękaninie

Remont hydroforni w Gorzycy
Wykonanie odwiertu studni
głębinowej w Lejkowie

Dokumentacja na przydomowe
oczyszczalnie ściekowe

Budowa chodnika  w Ostrowcu
Budowa zatoki autobusowej i 
wykon chodnika w Laskach

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy
Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy
Urząd Gminy

2003

2004

2006

2006

2006

2005

2006

2005

2005

2005
2006

2006

2006
2006

2009

2006

2006

2006

2007

2006

2007

2006

2006

2006
2006

2006

2006
2006

16.379.423
16.379.423
13.177.264

962.249

15.000

15.000

622.000

220.000

950.000

85.000

54.610

176.300
80.000

22.000

235.000
120.000
90.000

1.270.995
1.270.995

5.000

686.160

15.000

15.000

22.000

220.000

50.000

85.000

54.000

16.835
80.000

22.000

170.000
85.000
60.000

284.870
284.870

234.870

50.000

65.000
35.000
30.000

1.140.000
1.140.000

570.000

120.000

450.000

3.330.000
3.330.000
2.400.000

480.000

450.000

2.000.000
2.000.000
2.000.000

8.000.000
8.000.000
8.000.000



Dział Rozdz Nazwa podziałki 
klasyfikacji budżetowej

Nazwa programu 
inwestycyjnego i zadania 
finansowanego z budżetu 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonywanie 

programu

Okres 
realizacji

Rok 
rozp

Rok 
zak. 

Łączne 
nakłady 

finansowe

W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych 
latach

2006 rok 2007 rok 2008 rok

Środki
Własne

Dofin. Środki
własne

Dofin. Środki
własne

Dofin.

710

750

801

900

921

60095

71035

75023

80101

80110

80114

90017
90095

92109

92120

Pozostała działalność

Działalność usługowa
Cmentarze

Administracja publiczna
Urzędy gmin

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Gimnazja

Zespoły ekonom.-admin.
Gosp. kom.i ochr.środ. 
Zakłady gospodarki kom.
Pozostała działalność

Kultura i ochr.dzied.nar
Domy i ośr. Kultury, 
świetlice i kluby
Ochr. zabytków i opieka 
nad zabytkami

Kładka dla pieszych nad rzeką
Grabowa

Rozbudowa cmentarza wraz z 
budową domu przedpogrzebow 
w Malechowie

Regionalna Platforma Cyfrowa
Zakup sprzętu komputerowego
i oprogramowania do UG

Wymiana stolarki okiennej i 
drzwiowej w SP Ostrowiec
Wymiana pokrycia dachowego 
z eternitu na blachę w SP 
Niemica
Budowa hali sportowej przy SP 
w Lejkowie
Termomodernizacja budynku
Gimnaz. w Malechowie wraz 
ze zmianą technol. ogrzewania
Budowa małego boiska  przy
Gimnazjum Malechowo
Zakup komputera z oprogram.

Zakup komputera z oprogram.
Zakup beczkowozu dla 
GZGKiM w Malechowie

Rozbudowa świetlicy
w Gorzycy
Remont kościołów zabytkow.
Malechowo,Karwice,Ostrowiec
 

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy
Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy
Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

2006

2006

2005
2006

2006

2005

2006

2005

2006

2006

2006
2006

2006

2006

2006

2006

2008
2006

2006

2006

2006

2007

2006

2006

2006
2006

2007

2006

25.000

132.685
132.685

483.878
445.073
38.805

1.930.000
20.000

30.000

640.000

1.233.300

35.000

5.000
38.000
5.000

33.000

17.000
2.000

15.000

25.000

120.000
120.000

43.805
5.000

38.805

849.984
20.000

30.000

600.000

174.984

20.000

5.000
38.000
5.000

33.000

17.000
2.000

15.000

315.000
315.000

115.000

133.300

15.000

27.083
27.083

RAZEM 19.249.286 2.509.784 813.170 1.272.500 3.330.000 2.027.083 8.000.000



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr III/34./2006
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 grudnia 2006

Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu Gminy na 2006 rok

Dział Rozdział § Treść zmniejszenie zwiększenie
010   Rolnictwo i łowiectwo 3089 6089

 01008  Budowa i utrzymanie urządz.melior. wodnych  3000
  4300 Zakup usług pozostałych  3000
     
 01095  Pozostała działalność 3089 3089
  4010 Wynagrodzenia osobowe  2230
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  384
  4120 Składki na Fundusz Pracy  55
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  220
  4300 Zakup usług pozostałych  200
  4436 Pozostałe opłaty i składki 3089  
     

600   Transport i łączność 7000 7000
 60016  Drogi publiczne gminne 7000 7000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000  
  4300 Zakup usług pozostałych  7000
     

710   Działalnośc usługowa 4000 4000
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 4000  
  4300 Zakup usług pozostałych 4000  
     
 71013  Prace geodezyjne i kartogr.(nieinwestycyjne)  4000
  4300 Zakup usług pozostałych  4000
     

750   Administracja publiczna 22100 74000
 75022  Rady Gmin (Miast i Miast na Prawach Powiatu) 4000 6000

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1000
  4300 Zakup usług pozostałych 3000  
  4410 Podróże służbowe krajowe 1000  
     



 75023  Urzędy Gmin (Miast i Miast na Prawach Powiatu)  65000
  4010 Wynagrodzenia osobowe  5000
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  22000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13000
  4260 Zakup energii  3000
  4300 Zakup usług pozostałych  22000
     
 75075  Promocja Jednostek Samorządu Terytorialnego 2000 3000
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2500
  4300 Zakup usług pozostałych 2000  
     
 75095  Pozostała działalność 16100  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1800  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000  
  4300 Zakup usług pozostałych 3500  
  4430 Różne opłaty i składki 1800  
     

751   Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej,   
   Kontroli i Ochrony Prawa oraz Sadownictwa 1500 1500
 75109  Wybory do Rad Gmin, Rad Powiatów i Sejmików Woj.   
   oraz Referenda Gminne, Powiatowe i Wojewódzkie 1500 1500
  4260 Zakup energii 300  
  4300 Zakup usług pozostałych 1200  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1500
     

754   Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożar. 11000 500
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 500 500
  4260 Zakup energii  500
  4300 Zakup usług pozostałych 500  
     
 75414  Obrona Cywilna 10500  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000  
  4300 Zakup usług pozostałych 1500  
     

756   Dochody od osób prawn. od os. fizyczn. i od innych   
   jednostek nie posiadajacych osobow. prawnej 8600  
 75647  Pobór podatk. opłat i niepodatk.należnoś. budżetow. 8600  

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 4000  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2600  
 4300 Zakup usług pozostałych 2000  



 
801  

 
 

 
Oświata i Wychowanie 144390

 
147672

 80101  Szkoły Podstawowe 74101 62613
 3020 Nagrody i wydatki osob.nie zalicz. do wynagr. 5080  
 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 45199  
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2770
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15283  
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1064  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7821
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  49375
 4240 Zakup pomocy dydaktycznych, naukowych  803
 4260 Zakup energii 6292  
 4300 Zakup usług pozostałych  1844
 4410 Podróże służbowe krajowe 13  
 4430 Różne opłaty i składki 1170  
     
 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podst. 20382  
 3020 Nagrody i wydatki osob.nie zalicz. do wynagr. 717  
 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 14394  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4529  
 4120 Składki na Fundusz Pracy 582  
 4240 Zakup pomocy dydaktycznych, naukowych 160  
     

 80104  Przedszkola 30533 1680
 2710 Dotacja celowa j.s.t. 128  
 3020 Nagrody i wydatki osob.nie zalicz. do wynagr. 2170  
 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 18430  
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2050  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5880  
 4120 Składki na Fundusz Pracy 685  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1225
 4220 Zakup środków żywności  455
 4240 Zakup pomocy dydaktycznych, naukowych 296  
 4300 Zakup usług pozostałych 568  
 4410 Podróże służbowe krajowe 326  
     
 80110  Gimnazja 9111 30671
 3020 Nagrody i wydatki osob.nie zalicz. do wynagr.  1293
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  15865
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4849  
 4120 Składki na Fundusz Pracy  25



 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  100
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12054
 4240 Zakup pomocy dydaktycznych, naukowych 1423  
 4260 Zakup energii 1765  
 4300 Zakup usług pozostałych  1334
 4410 Podróże służbowe krajowe 245  
 4430 Różne opłaty i składki 829  
     
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1758 49570
 4300 Zakup usług pozostałych  49570
 4430 Różne opłaty i składki 1758  
     
 80114  Zespoły ekonomiczno-administrac. szkół 2696 1849
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123  
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  640
 4120 Składki na Fundusz Pracy  193
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1016
 4300 Zakup usług pozostałych 1590  
 4410 Podróże służbowe krajowe 900  
     
 80146  Placówki dokształc.i doskonal. Nauczycieli 3674  
 4300 Zakup usług pozostałych 3674  
    
 80195  Pozostała działalność 2135 1289
 3020 Nagrody i wydatki osob.nie zalicz. do wynagr. 1797  
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  551
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 13  
 4120 Składki na Fundusz Pracy  13
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  350
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  375
 4300 Zakup usług pozostałych 136  
 4410 Podróże służbowe krajowe 189  
     

851   Ochrona Zdrowia 17700 3700
 85111  Szpitale Ogólne 14000  
 2560 Dotacja Podmiot.z budżetu dla samodzieln. Publicznego   
  zakładu opieki zdrowotnej 14000  
     
 85154  Przeciwdziałanie Alkoholizmowi 3700 3700



 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3700  
 4300 Zakup usług pozostałych  3500
 4410 Podróże służbowe krajowe  200
     

852   Pomoc Społeczna 78310 78310
 85212  Świadcz. rodzinne oraz składki emerytalno-rentowe   
   z ubezpieczenia społecznego 160 160
 4120 Składki na Fundusz Pracy  160
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160  

 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie społeczne  
24000

3110 Świadczenia społeczne 24000
85215 Dodatki mieszkaniowe 34000

3110 Świadczenia społeczne 34000
 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 6450 9450
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 50  
 4120 Składki na Fundusz Pracy  50
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6400  
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. Budzet.  9400
     
 85228  Usługi opiekuńcze  200
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  40
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  160
     
 85295  Pozostała działalność 37700 44500
 3110 Świadczenia społeczne 3500  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34200  
 4300 Zakup usług pozostałych  44500
     
     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6531 3296
 85401  Świetlice szkolne 397 1096
  3020 Nagrody i wydatki osob.nie zalicz. do wynagr. 145  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1071
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 252  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  25
     
 85412  Kolonie i obozy 1638  
  4300 Zakup usług pozostałych 1638  
     
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 3496  



 3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3496  
     
 85495  Pozostała działalność 1000 2200
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1700
 4260 Zakup energii  500
 4300 Zakup usług pozostałych 1000  
     

900   Gospodarka Komunalna i ochrona Środowiska 23500 500
 90002  Gospodarka Odpadami 5000 500
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000  
 4300 Zakup usług pozostałych  500

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15500  
 4260 Zakup energii  11000
 4270 Zakup usług remontowych  4500  

 90095  Pozostała działalność 3000  
 4300 Zakup usług pozostałych 3000  
     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4216 1910
 92116  Biblioteki 4216 1910
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1642
 4240 Zakup pomocy dydaktycznych, naukowych  268
 4260 Zakup energii 1144  
 4300 Zakup usług pozostałych 1807  
 4410 Podróże służbowe krajowe 665  
 4430 Różne opłaty i składki 600  
     

926   Kultura Fizyczna i Sport 6205 9664
 92695  Pozostała działalność 6205 9664
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 172  
 4120 Składki na Fundusz Pracy 14  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4960
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3525  
 4300 zakup usług pozostałych  4704
 4430 Różne opłaty i składki 2494  
   Ogółem 338141 338141



Przeniesień dokonano na podstawie oszczędności planowanych wydatków oraz częściowej zmianie ich realizacji.

Przeniesienia nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu gminy na 2006 rok           i wyniku finansowym.


